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FETÖ'ye ikinci himmet baskını
FERİT ZENGİN Zafer Halatçı

ABONE OL      

TUSKON'a bağlı Florya İşadamları Derneği'ne (FİADER) polis tarafından düzenlenen baskında, terör
örgütü Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) için finansal destek sağlamak amacıyla bir araya gelen 19
dernek üyesi gözaltına alındı. Himmet toplantısı yaptığı belirlenen şüphelilerin bir araya geldiği
masanın üzerinde 400 bin lira, 50 bin dolar ve 600 bin liralık çek ve senet ele geçirildi. 

İHBAR YİNE İÇERİDEN
FETÖ'yle mücadele kapsamında, dün İstanbul Mali Suçlarla Mücadele ekiplerince Florya'daki Corner
Plaza'da bulunan FİADER'e dün sabah baskın düzenlendi. Teröre finansal desteği önleme
gerekçesiyle ve dernek içerisinden gelen bir ihbarla düzenlenen baskında, dernek binasına giren
polis bir masa etrafında toplanmış işadamlarını gözaltına alırken, masa üzerinde bulunan ve himmet
adı altında örgüte yardım amacıyla toplandığı belirlenen yüklü miktarda paraya el koydu.

PARALEL'E İKİNCİ HİMMET BASKINI
Baskında 19 işadamını suçüstü gözaltına alan polis, etrafında toplanılan masanın üzerinde bulunan
400 bin lira, 50 bin dolar ve 600 bin lira tutarında çek ve senete el koydu. Adreste yapılan aramadaSON DAKİKA
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derneğin digital verilerine de el koyup imajlarını alarak emniyete götüren polis, konuyla ilgili
soruşturmayı sürdürüyor. Bu operasyon, Paralel Yapı'ya yönelik ikinci himmet operasyonu oldu. Mali
polis ekipleri, 2 Eylül'de Üsküdar Libadiye'de bulunan bir bilişim şirketinde Paralel Yapı tarafından
himmet toplantısı gerçekleştireceği bilgisi üzerine operasyon düzenlemiş, yine yapı içerisinden gelen
bir ihbarla düzenlenen operasyonda aralarında yapının İstanbul'daki üst düzey sorumlularının da
bulunduğu 10'u mütevelli heyeti üyesi 17 kişi gözaltına alınmıştı. Baskında polis, toplantıya başkanlık
eden bir şüphelinin yırtıp yok etmeye çalıştığı himmet listesini de çöpten bulup kurtararak dosyaya
koymuştu.
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